SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-TTYT

TP Cao Lãnh, ngày     tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát, thống kê tình hình sử dụng tài khoản tại Hệ thống thông tin

giải quyết TTHC của cán bộ, công chức, viên chức

  Thực hiện Công văn số 2748/UBND-VP ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Cao Lãnh về việc chấn chỉnh việc sử dụng tài khoản được cấp quyền

để khai thác thông tin, dữ liệu từ Cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư tại Hệ thống thông

tin giải quyết thủ tục hành chính.

 Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh báo báo kết quả rà soát, thống kê tình hình

sử dụng tài khoản tại Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của cán bộ, công chức, viên

chức có chức năng “Kiểm tra thông tin công dân” (tài khoản có phân quyền vai trò

một cửa) và một số tài khoản cán bộ, công chức, viên chức chuyên môn có cấu hình

chức năng “Kiểm tra thông tin công dân” phục vụ cho nhu cầu xử lý hồ sơ TTHC như

sau:

TT Họ và tên Số CCCD
Mã Cán

bộ

Đơn

vị
Tên tài khoản Mục đích cấp tài khoản

1 Trương Quốc Dũng 087066013526 V.08.01.02
TTYT

TPCL

tqdung.soyte

@dongthap.gov.vn

Ký duyệt giấy chứng nhận cơ

sở đủ điều kiện ATTP

2 Trần Anh Khương 087073001281 V.08.01.03
TTYT

TPCL

takhuong.soyte

@dongthap.gov.vn

Ký duyệt giấy chứng nhận cơ

sở đủ điều kiện ATTP

3 Nguyễn Phước Thọ 087086007771 V.05.02.07
TTYT

TPCL

nptho.soyte

@dongthap.gov.vn

Xét duyệt hồ sơ, trình ký hồ

sơ, lưu bàn giao hồ sơ cấp

giấy chứng nhận cơ sở đủ điều

kiện ATTP

 Trên đây là báo cáo kết quả rà soát, thống kê tình hình sử dụng tài khoản tại Hệ

thống thông tin giải quyết TTHC của Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND&UBND Thành phố;

- Ban Giám đốc (Báo cáo);

- Web TTYT TPCL;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:31:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:06:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:06:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:07:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!